- 1 -

泉鲤常办〔2019〕18 号

鲤城区人民政府常泰街道办事处关于
成立常泰街道住宅小区专项整治

工作领导小组的通知

各社区居委会，街道机关及所属各部门：

为消除住宅小区安全隐患，提升住宅小区环境品质，根据《鲤

城区住宅小区专项整治工作方案》（泉鲤政办明传〔2019〕25 号），

经研究，决定成立常泰街道住宅小区专项整治工作领导小组，具

体名单如下：

组 长：欧阳克勤 街道党工委副书记、办事处主任

副组长：柯毅岩 街道党工委委员、武装部长

黄成君 街道办事处副主任

陈唯凯 常泰司法所所长

- 2 -

黄金良 常泰派出所副所长

成 员：潘景河 街道财经办主任

林双安 街道企业服务中心主任

吴新恭 街道城管办主任

黄澄清 街道城建站副站长

傅福诞 华星社区居委会主任

傅端阳 锦田社区居委会主任

吴文荣 新塘社区居委会主任

吴耿平 仙塘社区居委会主任

陈志勇 上村社区居委会主任

蒋金涌 树兜社区居委会主任

蒋雄峰 下店社区党支部书记、居委会主任

陈跃群 路边社区党支部书记、居委会主任

陈莲珠 五星社区居委会主任

卜才武 华塑社区居委会主任

领导小组下设办公室，挂靠街道城管办，负责做好日常工作

事项。办公室主任由吴新恭担任，办公室副主任由黄澄清兼任和

林进兴担任，根据工作需要抽调有关人员。

鲤城区人民政府常泰街道办事处

2019 年 5 月 6 日

鲤城区常泰街道办事处 2019年5月6日印发